

# 『1Q Just 송금』 거래 약관 개정대비표

1. 개정시행일 : 2020년 5월 21일

2. 개정내용 : 면책조항 문구 수정 및 브랜드명 변경

개정 전	개정 후	비고
제1조~제3조 (생략)	제1조~제3조 (현행과 동일)	
제4조 (서비스 이용 방법) 송금인은 이 서비스에 의하여 직접 등록한 송금정보를 이용하거나, 은행 영업점에서 등록한 『KEB하나 웨스턴유니온 자동송금』, 『KEB하나 웨스턴유니온 빠른송금』 정보를 이용하여 송금할 수 있습니다.	제4조 (서비스 이용 방법) 송금인은 이 서비스에 의하여 직접 등록한 송금정보를 이용하거나, 은행 영업점에서 등록한 『하나 웨스턴유니온 자동송금』, 『하나 웨스턴유니온 빠른송금』 정보를 이용하여 송금할 수 있습니다.	브랜드명 변경으로 인한 상품명 변경
제5조~제6조 (생략)	제5조~제6조(현행과 동일)	
제7조 (송금한도) 이 서비스의 송금 한도는 송금인 기준 1일 최대 USD 10,000 상당액입니다. 단, 상기 한도는 『KEB하나 웨스턴유니온 자동송금』, 『KEB하나 웨스턴유니온 빠른송금』과 합산하여 관리되며, 수취인의 수취국가에서 별도로 정한 한도 등에 의해 제한될 수 있습니다.	제7조 (송금한도) 이 서비스의 송금 한도는 송금인 기준 1일 최대 USD 10,000 상당액입니다. 단, 상기 한도는 『하나 웨스턴유니온 자동송금』, 『하나 웨스턴유니온 빠른송금』과 합산하여 관리되며, 수취인의 수취국가에서 별도로 정한 한도 등에 의해 제한될 수 있습니다.	브랜드명 변경으로 인한 상품명 변경
제8조~제13조 (생략)	제8조~제13조 (현행과 동일)	
제 14조 (서비스의 중단 및 종료) ①~④ (생략) ⑤ <u>은행은 전쟁, 천재지변, 전산장애, 정전, 시장상황의 급격한 변동 등 기타 불가항력적인 사유가 발생하는 경우 이 서비스를 일시 중지 또는 제한할 수 있습니다.</u>	제 14조 (서비스의 중단 및 종료) ①~④ (현행과 동일) ⑤ <u>은행은 전쟁, 천재지변, 전산장애, 정전, 시장상황의 급격한 변동 등 기타 불가항력적인 사유가 발생하는 경우 은행의 귀책사유가 없는 한 이 서비스를 일시 중지 또는 제한할 수 있습니다.</u>	면책조항 문구 수정
제15조 (생략)	제 15조 (현행과 동일)	
제16조 (면책) ① (생략) ② <u>은행은 웨스턴유니온사 및 수취국가 사정에 의한 송금 대금의 지급 지연 등으로 발생하는 손실에 대해 책임지지 않습니다.</u> ③ <u>입력한 수취인 정보의 오류, 불일치 등 송금인의 귀책사유로 인하여 송금이 지연되거나</u>	제16조 (책임) ①(현행과 동일 ) ② <u>은행은 웨스턴유니온사 및 수취국가 사정에 의한 송금 대금의 지급 지연 등으로 발생하는 손실에 대해 은행의 귀책사유가 없는 한 책임지지 않을 수 있습니다.</u> ③ <u>은행은 송금인이 입력한 수취인 정보의 오류,</u>	면책조항 문구 수정

<p><u>송금대금이 반환되는 경우 이로 인하여 발생하는 손실은 은행이 책임지지 않습니다.</u></p> <p>제 17조~ 제18조 (생략)</p> <p>제 19조 (준용규정 및 다른 약관과의 관계)</p> <p>① 이 서비스를 이용함에 있어 이 약관 외에 “전자금융거래 기본약관”, “예금거래 기본약관”, “입출금이 자유로운 예금약관”, “외환거래 기본 약관”, “<u>KEB하나-웨스턴유니온 빠른송금 거래 약관</u>”, “<u>KEB 하나-웨스턴 유니온 자동 송금 거래 약관</u>”, 및 개별 계좌의 해당 예금별 거래약관을 적용합니다.</p> <p>②(생략)</p>	<p><u>불일치 등 송금인의 귀책사유로 인하여 송금이 지연되거나 송금대금이 반환되는 경우 이로 인하여 발생하는 손해에 대하여 은행의 귀책사유가 없는 한 책임지지 않을수 있습니다.</u></p> <p>제17조~제18조 (현행과 동일)</p> <p>제 19조 (준용규정 및 다른 약관과의 관계)</p> <p>① 이 서비스를 이용함에 있어 이 약관 외에 “전자금융거래 기본약관”, “예금거래 기본약관”, “입출금이 자유로운 예금약관”, “외환거래 기본 약관”, “<u>하나-웨스턴유니온 빠른송금 거래 약관</u>”, “<u>하나-웨스턴 유니온 자동송금 거래 약관</u>”, 및 개별 계좌의 해당 예금별 거래약관을 적용합니다.</p> <p>②(현행과 동일)</p>	<p>브랜드명 변경으로 인한 상품명 변경</p>
--	--	--------------------------------

3. 기존 가입고객에 대한 개정 약정서 적용 여부 : 적용